様式第１号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日
　　庄内空港利用振興協議会会長　様
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　学校又は団体名
代表者役職
代表者氏名
庄内空港利用全国大会出場支援助成金交付申請書
　庄内空港を利用して、別紙のとおり大会に参加しますので、庄内空港利用全国大会出場支援助成金交付要綱第６条第１項の規定により、関係資料を添えて助成金の交付を申請します。
１　申請内容　　　　　別紙１のとおり
２　助成金交付申請額　　　　　　　　　円

	担当者名

	電話番号

別紙１（様式第１号関係）
●参加大会
　（１）大会名
　（２）開催期間
　（３）開催場所
●参加者名簿

	氏　　　名
	住　所
（市町村名）
	学校名
	搭乗予定日

	往路
	復路

	１

	／
	／

	２

	／
	／

	３

	／
	／

	４

	／
	／

	５

	／
	／

	６

	／
	／

	７

	／
	／

	８

	／
	／

	９

	／
	／

	10

	／
	／

	11

	／
	／

	12

	／
	／

	13

	／
	／

	14

	／
	／

	15

	／
	／

※欄が足りない場合は、追加してください。

●利用者数
片道利用　　　　人　　往復利用　　　　人
●添付書類

　・大会実施要項又は大会日程や会場、出場者等が確認できる書類
・予選の結果が確認できる書類
様式第２号（第７条関係）
　令和　年　月　日
　様
庄内空港利用振興協議会　会長
庄内空港利用全国大会出場支援助成金交付決定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった庄内空港利用全国大会出場支援助成金について、下記のとおり決定したので通知する。
記
利用者数　　　　　　片道利用　　　　　人
　　　　　　　　　　往復利用　　　　　人
助成金交付決定額　　　金　　　　　　　円
様式第３号（第８条関係）
令和　年　月　日
庄内空港利用振興協議会　会長　様
所　在　地
学校又は団体名
代表者役職
代表者氏名
庄内空港利用全国大会出場支援助成金
実績報告書兼助成金請求書
　　令和　年　月　日付けで交付決定のあった大会に参加しましたので、庄内空港利用全国大会出場支援助成金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり実績報告し、助成金を請求します。
記
１　参加実績　　　　別紙２のとおり
２　助成金請求額　　　　　　　　　　円
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　(支店名：　　　　　　　　　)

	口座種別
	１．普　通　　　　　　２．当　座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

＊　教育旅行の催行後、速やかに助成金交付申請書をご提出願います。

＊　認定後に出発日等に変更があった場合は、速やかにご連絡願います。

【お問合わせ先】

　庄内空港利用振興協議会事務局［庄内総合支庁総務課連携支援室］

　　住　所 ／ 〒997-1392　山形県東田川郡三川町大字横山字袖東19-1

　　TEL ／ 0235-66-5442　FAX ／ 0235-66-2835 　E-mail ／ yshonairennkei@pref.yamagata.jp

【お問い合わせ先】

　庄内空港利用振興協議会事務局［庄内総合支庁総務課連携支援室］

　　住所　〒997-1392　山形県東田川郡三川町大字横山字袖東19-1

　　TEL ／ 0235-66-5440　　　E-mail ／ yshonairenkei@pref.yamagata.jp

【お問合わせ先】

　庄内空港利用振興協議会事務局［庄内総合支庁総務課連携支援室］

　　住　所 ／ 〒997-1392　山形県東田川郡三川町大字横山字袖東19-1

　　TEL ／ 0235-66-5442　FAX ／ 0235-66-2835 　E-mail ／ yshonairennkei@pref.yamagata.jp

【お問合わせ先】

　庄内空港利用振興協議会事務局［庄内総合支庁総務課連携支援室］

　　住　所 ／ 〒997-1392　山形県東田川郡三川町大字横山字袖東19-1

　　TEL ／ 0235-66-5442　FAX ／ 0235-66-2835 　E-mail ／ yshonairennkei@pref.yamagata.jp

【お問合わせ先】

　庄内空港利用振興協議会事務局［庄内総合支庁総務課連携支援室］

　　住　所 ／ 〒997-1392　山形県東田川郡三川町大字横山字袖東19-1

　　TEL ／ 0235-66-5442　FAX ／ 0235-66-2835 　E-mail ／ yshonairennkei@pref.yamagata.jp